DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DA EFICIÊNCIA DO
BALDE DE BIOFILTRO de autoria de GIOTTO TAKAYUKI WATANABE LEITE,
FRANCISCO FECHINE BORGES, FERNANDA GLÁUCIA DA COSTA LEITE, foi publicado
nos Anais III CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/43010

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/43010